

GOBIERNO REGIONAL PUNO

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN

UNIDAD DE GESTIÓN **EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO**



"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

MEMORANDUM Nº 390- 2024-ME/DREP-DUGELEC/D.

DE LA : DRA. NORKA BELINDA, CCORI TORO

DIRECTORA DE LA UGEL EL COLLAD

: MARCIAL BUTRON JINEZ PARA

ESPECIALISTA EN PROYECTOS

: CONFORMAR CUADRO DE DSTRIBUCIÓN DE HORAS. **OTAU2A**

: Resolución Viceministerial Nº 148-2023-MINEDU. REFERENCIA

FECHA : El Collao-llave, 04 de diciembre del 2024

Mediante el presente, se dispone, se sirva conformar el comité de cuadro de distribución de horas pedagógicas en las Instituciones Educativas Pública de nivel de Educación Secundaria de educación básica regular y del ciclo avanzado de educación básica alternativa, de conformidad a la Resolución Viceministerial No 148-2023-MINEDU, Conforme a lo siguiente:

N°	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombres	DNI	CARGO EN LA INSTITUCIÓN	CARGO EN EL COMITÉ	Correo Electrónico	N° de Celular
1	BELTRAN	PINEDA	LUDWING BRUNO	01332248	DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGOGICA	PRESIDENTE	ludwingbruno@gmail.com	951729389
2	CHOQUEHUANCA	RAMIREZ	DAVID	29655782	RESPONSABLE DE NEXUS	SEGUNDO MIEMBRO	Vicocinco5@hotmail.com	<u>951963738</u>
3	FLORES	CASTRO	PERCY	01308591	ESPECIALISTA DE RACIONALIZAIÓN Y FINANZAS	TERCER MIEMBRO	Pfcastro304@gmail.com	<u>983786884</u>
4	BALCONA	BALCON	ANGEL	01308430	ESPECIALISTA EN EBR DE NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA.	CUARTO MIEMBRO	angelbalcona@ugelelcollao.edu.pe	983017843
5	МАҮТА	ESCOBAR	FLORENCIO BALBINO	01870670	ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN PRIMARIA	QUINTO MIEMBRO	Flores508@gmail.com	950087555
6	CANO	CAHUANA	JUANA	29587815	ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN INICIAL	SEXTO MIEMBRO	Ccjuana98@gmail.com	941235180

Atentamente,

